АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2013 г. №5492

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций
 на территории муниципального образования - городской округ город Рязань

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

руководствуясь  статьями  39,  41  Устава  муниципального  образования  –  городской  округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  схему  размещения  рекламных  конструкций  на  территории

муниципального образования - городской округ город Рязань согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2.  Утвердить  карты  размещения  рекламных  конструкций  на  территории

муниципального образования - городской округ город Рязань согласно приложению № 2 к

настоящему постановлению.

3.  Отделу  по  связям  со  средствами  массовой  информации  аппарата  администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Управлению  предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы

администрации города Рязани (Маслов С.В.) совместно с отделом по связям со средствами

массовой информации  аппарата  администрации города  Рязани  (Якунина  С.Б.)  разместить

схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань и карты размещения рекламных конструкций на территории

муниципального  образования  -  городской  округ  город  Рязань  на  официальном  сайте

муниципального образования - городской округ город Рязань в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                     В.Е.Артемов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ